: ...

.•

PORTARIA Nº 00606/2023

NOMEIA SERVIDOR EFETIVO PARA

RENOVAÇÃO DE ACORDO DE

COOPERAÇÃO TÉCNICA ENTRE O

INCRA/ES/SR(ES) E O MUNICÍPIO DE

BREJETUBA PARA ATUAR

UNIDADE MUNICIPAL DE

CADASTRAMENTO_ UMC.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA-ES, SR. LEVI MARQUES DE
SOUZA, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica
Municipal, com alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE:

Art. 1° - Resolve nomear Auxi liar Administrativo, Sr.º JOSÉ ROBERTO STEIN

para celebrar a renovação do presente Acordo de Cooperação Técnica que entre

si celebram o INCRA, por intermédio da Superintendência Regional e o
..
Município de Brejetuba/ES, visando a integração à rede Nacional de Cadastro

Rural com consequente disponibilização de acesso ao Sistema de Cadastro

Rural (SNCR).

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, surtindo efeitos

a partir do dia 25 de outubro de 2023.

Publicada n
outubro de

unicipal de Brejetuba-ES, 25 de

SE R'3.U.li,,.....;.. 1

Chefe de Gabinete

Av. Angelo Uliana - s/nº - Bairro Bellarmino Ulyana - CEP 29630-000 - Brejetuba - ES
Tel.: (27) 3733-1200 - CNPJ: 01.612.674/0001-00